Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У  Т С  К А Я О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С  К И Й М У И И Ц И II А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н
А Д М И Н И С  Г Р А Ц  И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июля 2020 г. № 397г. Киренск
Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их правмуниципальном образовании Киренский район в новом составе

В соответствии с Законом Иркутской области от 12.11.2007 года № 100-03 «О порядке создания и осуществления деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области», Постановления Правительства Иркутской области от 28 мая 2012 года № 263-пп «Об определении количества районных (городских) районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав, создаваемых в муниципальном образовании Иркутской области, территории, на которую распространяются полномочия в соответствующей комиссии, а также конкретного количества членов соответствующей комиссии (с изменениями и дополнениями)», постановлением Правительства Иркутской области от 25.09.2019 года № 798-пп «О внесении изменений в приложения 1-4, 7, 12, 16, 17, 19-25, 28-32, 36, 39, 42 к Постановлению Правительства Иркутской области от 28 мая 2012 года № 263-пп», Постановления администрации Киренского муниципального района от 13.01.2020 года руководствуясь статьями 39, 55 Устава муниципального образования Киренский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить следующий персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Киренский район в новом составе:
Председатель Лещинский Первый заместитель мэра -  председатель

К О М И С С И И Сергей Юрьевич комитета по социальной политике,

т председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Киренский районЗаместительпредседателя
КОМИССИИ

Звягинцева Оксана Петровна Начальник управления образования администрации Киренского муниципального районаОтветственныйсекретарькомиссии
Швецова Консультант -  ответственный секретарь Оксана Степановна комиссии по делам несовершеннолетних изащите их прав в муниципальном образовании Киренский района; Члены комиссии

« i

Кочеткова Евгения Борисовна Главный специалист -  инспектор комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Киренский районаМонаковАлександр Сергеевич НачальникО У У П  и ПДН М О М ВД России «Киренский»ФедороваИрина Анатольевна Заместитель начальника управления - начальник отдела опеки и попечительства граждан по Киренскому районуАрбатский Николай Алексеевич Директор.ОГБУ СО  «КЦСОН Киренского и Катангского районов»КозыревАлександр Сергеевич Районный педиатрОГБУЗ «Киренская районная больница»РоднаеваОксана Алексеевна Ведущий специалист управления образования администрации Киренского муниципального районаСлезкина Ольга Сергеевна Начальник отдела по культуре, делам молодежи и спорту администрации Киренского муниципального районаМерщийТатьяна Александровна Председатель, |  районного совета женщин ;Потапова Оксана Михайловна Начальник Киренского МФ ФКУ УИН ГУФ СИН России по Иркутской областиТаюрская Анна Валерьевна ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Киренскому району и Катангскому району»Чеботарева Марина Александровна Заведующая отделением помощи семьи и детям ОГБУ СО  «КЦСОН Киренского и Катангского районов»
2. Признать утратившим силу постановление администрации Киренского муниципального района от 30.01.2015 года № 79 «О составе комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации Киренского муниципального района».3. Настоящее постановление вступает в сил) с момента подписания.
И.о. главы администрации
Киренского муниципального

I КОПИЯ ВЕРi Pv k c b . v . г - а п с /

С .Ю . Лещинский